e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SG Handwerk/Traktor Erfurt

10 - Kreisliga Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

100002
100009
100012
100013
100017
100024
100027

100028

Datum

17.09.2023

22.10.2023

05.11.2023

03.12.2023

14.01.2024

11.02.2024

25.02.2024

10.03.2024

Heim

SG Handwerk/Traktor Erfurt
SG Handwerk/Traktor Erfurt
SG Handwerk/Traktor Erfurt
KSC 03 WeiBensee

KSC 03 WeiRensee I

SV 1927 Ollendorf

SV 1976 Bechstedt-Wagd

SG Handwerk/Traktor Erfurt

Einzel-Durchschnitte SG Handwerk/Traktor Erfurt

10 - Kreisliga Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

m/w  Alter

1  Hawrikoff, Tobias m

2 Keller, André m
3 Kirchner, Danny m
4 Liedtke, Frank m

5  Maar, Wolfgang m
6  Nadler, Jurgen m

7  Stengel, Patrick m

50

47

49

67

64

65

33

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

SG Handwerk/Traktor Erfurt

Sp

344,3
355,9
350,5
286,0
316,3
347,5

348,0

145,3
151,7
167,7
109,0
1313
159,5

1477

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSC 03 WeiRensee I

SV 1927 Ollendorf

SV 1976 Bechstedt-Wagd
SG Handwerk/Traktor Erfurt
SG Handwerk/Traktor Erfurt
SG Handwerk/Traktor Erfurt
SG Handwerk/Traktor Erfurt

KSC 03 WeiBensee

@ gesamt
F G Sp \%
9,6 4896 3 3520 1320
10,7 507,6 3 3483 140,7
52 5182 3 3450 166,7
21,0 3950 0 0,0 0,0
15,0 4477 3 316,3 1313
10,0 507,0 1 3560 1430
93 4957 2 3485 1525

@ zuhause
F G
12,0 484,0
12,0 489,0
33 5117
0,0 0,0
15,0 4477
11,0 499,0
85 5010

Sp

338,5
361,5
356,0
286,0

0,0
344,7

347,0

Ergebnis
1950 : 1990
1972 : 1969
1866 : 2014
1981 : 2048
2064 : 1894
2013: 2053
2062 : 2049
1999 : 2015
@ auswarts
A F G
155,3 7,8 4938
160,0 98 5215
168,7 70 5247
109,0 21,0 3950
0,0 0,0 0,0
165,0 9,7 5097
138,0 11,0 4850
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